



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 2 - Ejercicio 2018

Entidad Local: **09-17-001-RR-000** **Cm. Alt Emporda** (14319)

V 2 0 8 10 34 251 105

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Liquida (2)	Recaudación Liquida (2)			
1 Impuestos directos								
2 Impuestos indirectos								
3 Tasas y otros ingresos	8.009.658,44	8.009.658,44	2.650.389,67	1.869.078,53	1.078.041,87	8.009.658,44	-0,67	
4 Transferencias corrientes	18.965.537,89	19.377.677,42	7.599.201,71	6.065.779,85	2.114.345,48	18.965.537,89	-0,61	
5 Ingresos patrimoniales	73.500,00	73.500,00	65.866,60	0,00	14.329,26	73.500,00	-0,10	
6 Enajenación de inversiones reales								
7 Transferencias de capital	9.917.434,82	10.064.576,34	483.761,66	483.761,66	0,00	9.917.434,82	-0,95	
8 Activos financieros	0,00	1.792.416,59	0,00	0,00	0,00	2.214.194,85	-1,00	
9 Pasivos financieros	2.214.194,85	2.214.194,85	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
Total Ingresos	39.180.326,00	41.532.023,64	10.799.219,64	8.418.620,04	3.206.716,61	39.180.326,00	-4,31	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Liquidados (2)	Pagos Liquidados (2)			
1 Gastos de personal	5.423.654,95	5.747.934,42	2.273.533,75	2.273.533,75	79.730,41	5.423.654,95	-0,60	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	18.561.913,45	19.377.404,36	6.279.994,25	5.120.744,88	2.351.417,31	17.483.297,57	-0,68	
3 Gastos financieros	51.393,24	51.393,24	10.261,86	10.243,71	0,00	51.393,24	-0,80	
4 Transferencias corrientes	2.653.117,46	3.229.559,41	1.401.580,95	1.184.004,63	45.662,15	2.498.862,95	-0,57	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos								
6 Inversiones reales	12.216.353,10	12.851.838,41	329.224,32	58.070,10	58.820,70	11.506.471,54	-0,97	
7 Transferencias de capital								
8 Activos financieros								
9 Pasivos financieros	273.893,80	273.893,80	134.431,38	134.431,38	0,00	273.893,80	-0,51	
Total Gastos	39.180.326,00	41.532.023,64	10.429.026,51	8.781.028,45	2.535.630,57	37.237.574,05	-4,10	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR